Протокол переторжки

по закупке услуги по организации лечебного питания пациентов, находящихся на

стационарном лечении в ГУ «Республиканский госпиталь инвалидов Великой

Отечественной войны»

04 марта 2024 года            №2024/51

Председатель комиссии:

Заместитель министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики

по закупочной политике

Заместитель председателя комиссии:

 Начальник Отдела организации государственных закупок Министерства

здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики

Присутствовали члены комиссии:

1. Заместитель начальника Управления нормативно-правового, документационного,

информационного обеспечения и системного администрирования – начальник Отдела

нормативно-правового обеспечения Министерства здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики.

2. Главный специалист Отдела инфраструктуры здравоохранения Управления

тарифной политики и инфраструктуры здравоохранения Министерства здравоохранения

Приднестровской Молдавской Республики.

3. Главный специалист Отдела по контролю за соблюдением лицензионных

требований и условий при осуществлении отдельных видов деятельности Министерства

здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

Извещение о проведении открытого аукциона:
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6356

1. Рассмотрение заявления о переторжке проводит комиссия по адресу:

г. Тирасполь, пер. Днестровский, 3, в 14 часов 00 мин. 04 марта 2024 года

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

         3. Рассмотрению подлежит заявление участника открытого аукциона в порядке

согласно Протоколу рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по закупке

услуги по организации лечебного питания пациентов, находящихся на стационарном

лечении в ГУ «Республиканский госпиталь инвалидов Великой Отечественной войны» от

29 февраля 2024 года №2024/45.

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявки на участие

в открытом аукционе велась аудиозапись.

 5. На открытом заседании комиссии не присутствовал участник закупки

подавший заявку на участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему

Протоколу).

6. По состоянию на 17 часов 00 минут 01 марта 2024 года для участия в переторжке

в адрес Заказчика поступило 1 (одно) заявление.
 Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на

участие в открытом аукционе

(наименование организации,

заявившей о переторжке согласно

Протоколу рассмотрения заявок на

участие в открытом аукционе

от 29 февраля 2024 года №2024/45

№ п/п ЛОТА

Порядковый номер заявки

на участие в открытом

аукционе согласно

Протоколу рассмотрения

заявок на участие в

открытом аукционе

от 29 февраля 2024 года

№2024/45

Отметка

о поступлении

заявления

ООО «Веста» 1 1 01.03.2024

          Участник открытого аукциона, заявивший о переторжке согласно Протоколу

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по закупке услуги по организации

лечебного питания пациентов, находящихся на стационарном лечении в

ГУ «Республиканский госпиталь инвалидов Великой Отечественной войны» от 29 февраля

2024 года №2024/45 и не представивший заявление в установленный срок, ко второму этапу

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6356

открытого аукциона не допускается.

7.Комиссией рассмотрено заявление на предмет его соответствия требованиям,

установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

ЛОТ № 1

     Порядковый номер заявки на участие в открытом аукционе №1 согласно Протоколу

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 29 февраля 2024 года №2024/45
Наименование участника открытого аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование организации)
ООО «Веста»

      Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником

открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением

и документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого

аукциона на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об

открытом аукционе и установлено соответствие пакета документов участника с заявкой

№1.

Результаты голосования комиссии о соответствии заявления требованиям,

установленным извещением и документацией об открытом аукционе:

№п/п
Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при наличии),

должность)

Решение (допустить к участию в

открытом аукционе/не допустить

к участию в открытом аукционе)

Обоснование решения

о недопуске участника

открытого аукциона к

участию в открытом

аукционе

1

 Заместитель министра здравоохранения

Приднестровской Молдавской Республики по

закупочной политике

Допустить к участию в открытом

аукционе

2

Начальник Отдела организации государственных

закупок Министерства здравоохранения

Приднестровской Молдавской Республики

Допустить к участию в открытом

аукционе

3

Заместитель начальника Управления нормативно-

правового, документационного, информационного

обеспечения и системного администрирования –

начальник Отдела нормативно-правового обеспечения

Министерства здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики.

Допустить к участию в открытом

аукционе

4

Главный специалист Отдела инфраструктуры

здравоохранения Управления тарифной политики и

инфраструктуры здравоохранения Министерства

здравоохранения Приднестровской Молдавской

Республики.

Допустить к участию в открытом

аукционе

5

Главный специалист Отдела по контролю за

соблюдением лицензионных требований и условий при

осуществлении отдельных видов деятельности

Министерства здравоохранения Приднестровской

Молдавской Республики.

Допустить к участию в открытом

аукционе

Принятое решение комиссии: допустить участника с заявкой №1 ко второму этапу

открытого аукциона.

8. На основании результата рассмотрения заявления комиссией принято решение о

признании следующего участника открытого аукциона, подавший заявление, участником

второго этапа открытого аукциона:

Порядковый номер

заявки на участие

в открытом

аукционе

Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование

организации)

Цена контракта,

предложенная участником

открытого аукциона,

(рублей)

Цена контракта,

сформированная с

учетом преимущества,

(рублей)

ЛОТ №1

1 ООО «Веста» 5 081 538,00 -

По итогам заседания Комиссии:

-По ЛОТу №1 признано соответствующим документации об открытом аукционе одно

заявление;

        9. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

        10. Подписи членов комиссии:

Приложение № 1

к Протоколу переторжки по закупке

услуги по организации лечебного питания

пациентов, находящихся на стационарном

лечении в ГУ «Республиканский госпиталь

инвалидов Великой Отечественной

войны»

от 04.03.2024 года №2024/51

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших

заявления

 №

п/п

Наименование

участника открытого

аукциона, подавшего

заявку на участие в

открытом аукционе

(наименование

организации, фамилия,

имя, отчество (при

наличии) для

индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество

(при наличии) участника

открытого аукциона и

(или) их представителей,

подавшего заявку на

участие в открытом

аукционе

Данные

документа,

удостоверяющего

личность

Документ,

подтверждающий

полномочия

представителя

Подпись

1

 2

 3

 4

Дата: 04 марта 2024 года